
 

  
PPrroojjeekktt  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  pprrzzeezz  UUnniięę  EEuurrooppeejjsskkąą  ww  rraammaacchh  ddzziiaałłaanniiaa  7.2. „Poprawa jakości powietrza i zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł 

energii””  ww  oossii  pprriioorryytteettoowweejj  IInnffrraassttrruukkttuurraa  oocchhrroonnyy  śśrrooddoowwiisskkaa  oobbjjęętteejj  MMaałłooppoollsskkiimm  RReeggiioonnaallnnyymm  PPrrooggrraammeemm  OOppeerraaccyyjjnnyymm  nnaa  llaattaa  22000077--22001133  
 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   20.03.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 6/2014 

na: Przebudowa istniejącej kotłowni olejowej na kotłownię biomasową w budynku remizy OSP 

w miejscowości Czarny Dunajec 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

ECORES Sp. z o.o. 

ul. Kaczeńcowa 5, 35-604 Rzeszów 

471 607,88 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 8 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31.07.2014 r. 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 ECORES Sp. z o.o., ul. Kaczeńcowa 5, 35-604 Rzeszów 471 607,88 100 

2 Zakład Usług Instalacji Sanitarnych i CO Jan Knap,  ul. Polna 52 , 34-471 Ludźmierz 698 053,30 67,56 

3 Firma Usługowo – Handlowa „INSTAL -CZECH” A. Czech, ul. Kamienic Dolny 66A, 34-470 Cz.Dunajec 611 074,17 77,18 

4 Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe „OTECH” sp. z o.o., ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 529 440,83 89,08 

5 Firma Wielobranżowa KANTEK , Agnieszka Gut-Gał, ul. Tatrzańska 112 , 34-520 Poronin 686 150,54 68,73 

6 BRAM-BUD H. Szostek, R. Calik, K. Kulig sp. jawna, ul. Lubostroń 18 a, 30-383 Kraków 645 145,82 73,10 

7 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INWEST” L. Kaczmarczyk sp. j., ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 491 515,11 95,95 

8 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane i Sieci Sanitarnych „ASTEX” Sądelski, Łukaszczyk spółka j 
os. Za Torem 3, Zaskale, 34-424 Szaflary 

590 553,68 79,86 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).   
 

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie 

pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego 

wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.).) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

